
Cordovan Group startar navbolag i Belgien

Snabbväxande management- och kommunikationskonsulten Cordovan
Group etablerar sig nu med ett navbolag i Bryssel. Jämte tidigare och
pågående etableringar och förvärv i London är etableringen i Belgien ett
led i ambitionen att bli en av de ledande konsultgrupperna på
europanivå inom marknad, sälj och affärsutveckling.

Som grupp arbetar Cordovan med många internationella kunder. Syftet med
etableringen i Belgien är att växa tillsammans med dessa ut på
Europamarknaden. Genom tillträdande VD, Paul Nauwelaerts, får Cordovan
BVBA i Belgien dessutom flera nya kunder redan från start. Paul Nauwelaerts
har lång och väldokumenterad erfarenhet från kunder som VAN RAAK Oil &
Oil derivates, BEKAERT Steel & Building Products. GROUP 4 Security &
Safety och Flemish Goverment.

Cordovan BVBA kommer att på plats erbjuda våra kunder varumärkestjänster,
strategikonsultning och utveckling av digitala lösningar för sälj och
marknadsföring.

- Nyligen lanserade Cordovan Group Stefan Lorentzons nya bok ”EU
Paradoxen”, en bok som återger Stefan Lorentzsons år som Volvos lobbyist i
Bryssel – erfarenheter och kontakter som vi i samband med etableringen på
Brysselmarknaden hoppas kunna få mycket användning av, säger Magnus
Penker koncernchef på Cordovan Group.

För ytterligare information kontakta:
Magnus Penker, VD och koncernchef Cordovan Group, tel + 46 708-200 244

Cordovan Group är ett konsultföretag som hjälper kunderna att tillvarata nya
möjligheter och skapa varaktig konkurrenskraft i en alltmer globaliserad och
digitaliserad värld. Som en av få aktörer på marknaden navigerar Cordovan
över tre tätt sammanflätade discipliner: Försäljning, marknads- och
affärsutveckling. Genom riktade punktinsatser eller helhetsåtaganden arbetar
Cordovan med att förädla uppdragsgivarnas immateriella tillgångar;
kunskapen, idéerna, relationerna och människorna.

Vid årsskiftet 07/08 räknar ledningen med att, genom planerade förvärv,
uppnått en total omsättning pro forma om 200MSEK med en rörelsemarginal
på ca 13%.

Se även www.cordovangroup.com, http://cordovangroup.blogg.se/


